СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   От   08 сентября 2010г

                      № 18/99

Об утверждении Правил землепользования  и застройки хутора Нагольный  и
Наголенского  сельского  поселения   Котельниковского  муниципального района  Волгоградской  области

      На основании протокола общественного обсуждения (собрания) на публичных слушаниях  по проекту Правил землепользования и застройки хутора Нагольный  и  Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 18.08. 2010 года, заключения о результатах публичных  слушаний от 26.08. 2010года, руководствуясь статьями 8, 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 25  Устава Наголенского сельского поселения  Совет народных депутатов   Наголенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки хутора Нагольный и
 Наголенского сельского  поселения  Котельниковского  муниципального района  Волгоградской  области;

- порядок их применения и внесения изменений в указанные правила (прилагается);

- карта градостроительного зонирования территории хутора Нагольный (прилагается);

- градостроительные регламенты (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в районной газете «Искра».

Глава Наголенского сельского поселения

 Габиташвили Н.Г.